平成 30年 1１月吉日

講師様各位

㈱足立楽器店

ヤマハ ジュニアピアノコンクール‘１９出場選考会 開催のご案内

拝啓 仲秋の候、講師の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来年初冬に差し迫ってまいりました『ヤマハジュニアピアノコンクール‘１９（YJPC）』の開催の

お知らせをさせて頂きます。まずは弊社にて下記の日程で「第４回ヤマハジュニアピアノコンクール足立楽器

店出場選考会」を開催いたします。本大会も皆様方、多くのご参加を頂けましたら幸いです。ぜひ要項・課題

曲をご査収の上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

YJPC出場選考会実施日程

日 時  平成３１年２月１０日（日）

会 場  浜北文化センター 小ホール

参加費  ７，５００円(税込み)

※尚、当日のタイムスケジュールにつきましては、参加申込期日後に決定となります。後日詳細をお知らせ申し上

げます。

ご注意下さい！第４回ヤマハジュニアピアノコンクール足立楽器店出場選考会では、出演生徒さんが安心

して演奏ができるよう担当講師様または保護者様が舞台袖まで入れるようになっております。特にA・Bの各

部門におきましては、補助ペダル等のセッティングに不安を持たれている方も多いと思われます。コンクール

当日は当社社員もセッティング係として配置しておりますが担当講師様がセッティングに入っていただいて

も構いません。

☆地区大会出場の生徒さんへのご注意

静岡地区選考会からは出場者または付添者の方がご持参頂き、取付、取り外しを行ってください。補助ペダル

（品番HP-705）のご用意はございますが、取付、取り外しは出場者あるいは付添者の方が行ってください。

主催：㈱足立楽器店

浜松市中区佐鳴台６－１－５ ０５３－４４７－２１００（本 店）

浜松市浜北区本沢合１５５  ０５３－５８７－５６１１（浜北店）